Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 0944/2011 Em 23 de maio de 2011.

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento. 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente: ~
-~ -z
'<1000
(\(\11
11)1­
•• Z Com os nossos cumprimentos. referindo-nos à
OI \11
Zz Indicação nO 526/11, de autoria do Vereador TENENTE SANTANA. levamos ao

conhecimento desse Legislativo que. conforme manifestação prestada peloo~ Senhor Secretário Municipal de Obras Públicas. as obras pleteitadas fazem lo« o::
U"o parte do processo PAC 2. destinado a implantação de galerias para águas
o«Q pluviais e pavimentação das vias. A execução dos serviços encontram-se no u<_\11 aguardo da aporvação por parte do Governo Federal.
00::z\1l
->

Colocando-nos à disposição para outras
informações que forem necessárias. reiteramos os protestos de nossa estima e
consideração.

Atenciosamente.

õ ,

ARCELO FORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

R5 IG ~.9JJI1'J